Администрация городского округа – город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__17__»___июня_ 2019 г.                                                                  № _365__

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

от 24.01.2012 г. №24

 В целях осуществления  деятельности попечительского (наблюдательного)

совета областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения

Галичская окружная больница и в  связи с кадровыми изменениями,

 1. Внести  изменения в Приложение №1 к  постановлению администрации

городского округа-город Галич Костромской области от 24.01.2012г. №24 «О

создании попечительского (наблюдательного) совета ОГБУЗ Галичская окружная

больница», заменив слова:

 1.1.«Карамышев Алексей Вячеславович - и.о. главы администрации

городского округа-город Галич Костромской области, председатель

попечительского совета» словами: «Карамышев Алексей Вячеславович - глава

администрации городского округа-город Галич Костромской области, председатель

попечительского совета»;

 1.2.«Миронов Сергей Евгеньевич - и.о.начальника межмуниципального

отдела МВД РФ «Галичский» (по согласованию)» словами: «Кудряшов  Александр

Васильевич -  и.о. начальника межмуниципального отдела МВД РФ «Галичский»

(по согласованию)».

 2.  Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его подписания.

  И.о. главы  администрации  городского

  округа-город Галич Костромской области                                             Е.В. Жнивин